[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН

НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.02.2023г.                                                                                                          № 34

с. Кабанск

Об утверждении Плана основных мероприятий
муниципального образования «Кабанский район»
в области гражданской обороны, предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения
пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах на 2023год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ "О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Республики Бурятия от 31.07.2007г. № 251 «Об охране жизни людей на водных объектах Республике Бурятия», Администрация МО «Кабанский район»:
1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий муниципального образования МО «Кабанский район» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2023год.
           2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

           3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава-Руководитель
Администрации МО «Кабанский район»                                                       А.А. Сокольников
___________________________________________________
Проект постановления подготовлен начальником отдела ГО и ЧС